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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu do 

USG, nr sprawy NZZ/98/D/13 

 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

                        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawcę w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

 

Pytanie1. [dotyczy pkt. I.13]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf posiadający 7” ekran dotykowy z 

przyciskami funkcyjnymi oraz możliwością programowania położenia poszczególnych funkcji? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 2. [dotyczy pkt. I.14] 

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf bez regulacji wysokości panelu 

sterowania ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 3. [dotyczy pkt. I.29]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf posiadający dwa porty USB 

umieszczone w panelu sterowania? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 4. [dotyczy pkt. I.31]   

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf bez wyjścia S-VHS? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 5. [dotyczy pkt. II.1]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf z maksymalną głębokością 

penetracji od czoła głowicy [cm] 33 cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



 

Pytanie 6. [dotyczy pkt. II.9]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf bez techniki inwersji fazy? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 7. [dotyczy pkt. IV.1]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf o zakresie prędkości w Dopplerze 

pulsacyjnym 10 m/s przy zerowym kącie? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 8. [dotyczy pkt. IV.2]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf z regulacją wielkości bramki 

Dopplera  od 1 do 16 mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 9. [dotyczy pkt. IV.8]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf o zakresie prędkości w trybie 

triplex 10 m/s? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 10. [dotyczy pkt. V.2]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf z regulacją uchylności pola 

Dopplera kolorowego ± 20 stopni? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 11. [dotyczy pkt. VII.2]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf z 9 parami kursorów 

pomiarowych? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 12. [dotyczy pkt. IX.4]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf o szerokości czoła głowicy 50 

mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 13. [dotyczy pkt. X.1]  

Czy dopuścicie Państwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf z głowicą sektorową o wybieralnej 

częstotliwości pracy od 1,6 do 5,5 MHz? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Zamawiający 


